Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(шестнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2003 года
№ 205

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 5 декабря 2002 года №190 «О бюджете муниципального образования «Город Онега и Онежский район» на 2003 год»

Собрание депутатов решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 5 декабря 2002 года №190 «О бюджете муниципального образования «Город Онега и Онежский район» на 2003 год» следующие изменения:

- пункт 4б) изложить в следующей редакции:

«б) льгота в части освобождения от уплаты местных налогов и сборов в 2003 году предоставляется государственным унитарным предприятиям учреждений Управления исполнения наказаний Министерства юстиции России по Архангельской области, расположенным на территории муниципального образования, при условии направления высвобождающихся средств в полном объеме на модернизацию и развитие производственных мощностей предприятий».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2003 года.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
О внесен. измен. в решение о бюджете на 2003 год